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Patchpanel, SC-RJ, skinnemontering, IP20, én innstikksplass, bøssing/bøssing, glass-, 
multimodus-, PCF- og polymerfibre kan brukes

Produktbeskrivelse
Freenet-system

Dine fordeler
Kompakt byggform•

Forretningsinformasjon
Artikkelnummer 1658121

Pakkestørrelse 1 Stk.

Minimum bestillingsmengde 1 Stk.

Rabattgruppe 31BAB

Produktnøkkel ABNGAB

Katalogside Side 375 (C-2-2019)

GTIN 4046356149167

Vekt pr. stk. (inkl. forpakning) 48,3 g

Vekt pr. stk. (ekskl. forpakning) 48,3 g

Tolltariffnummer 85366990

Opprinnelsesland CH
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Tekniske spesifikasjoner

Artikkelegenskaper

Byggform SCRJ

Produkttype Patchpanel

Poltall 2

Stikkeroptikk SCRJ i henhold til DIN EN 50377-6-1

Antall stikkplasser 1

Hustype Monteringsskinneadapter

Elektriske egenskaper

Overføringsmedium FO

Dimensjoner

Målskisse

Bredde 26,8 mm

Høyde 71 mm

Lengde 81,4 mm

Mekaniske spesifikasjoner

Diameter bøssing 2,50 mm

Materialangivelser

Farge grå

Brennbarhetsklasse iht. UL 94 V0

Material hylse Zirkonium-keramikk

Material beskyttelsesdeksel PC

Husmateriale PC-GF

Kabel/ledning

Ytterdiameter kabel () 4,5 mm ... 9 mm

Fiberoptisk kabel

Fibertype GOF, PCF, POF

Mekaniske egenskaper

Mekaniske spesifikasjoner

Pluggsykluser ≥ 500
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Miljø- og levetidsbetingelser

Miljøforhold

IP20Beskyttelsesgrad

IP20

Omgivelsestemperatur (drift) -10 °C ... 60 °C

Omgivelsestemperatur (lagring/transport) -40 °C ... 70 °C

Montering

Monteringstype Skinnemontering

Tilkoblingstype Kobling
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Tegninger

Målskisse

26,8

81
,4

70

Patchpanel SCRJ
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Klassifiseringer

ECLASS

ECLASS-11.0 19170112

ECLASS-12.0 19170112

ECLASS-13.0 19170112

ETIM

ETIM 9.0 EC002697

UNSPSC

UNSPSC 21.0 43223300
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Environmental product compliance

Tidsrom for forskriftsmessig bruk: ubegrenset = EFUP-eChina RoHS

Ingen farlige stoffer over grenseverdiene
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Tilbehør

FOC-SC:A-SJ:A-GZ01/... - FO-patchkabel

1405700

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1405700

Prefabrikkert fiberoptisk kabel, Zipcord-kabel, glassfiber multimodus 50/125 µm, 
OM2, plugg SC-duplex / SC-RJ, beskyttelsesgrad IP20, for installering i 
kabelkanaler eller automatikkskap

FOC-SJ:A-SJ:A-GZ02/... - FO-patchkabel

1405704

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1405704

Prefabrikkert fiberoptisk kabel, Zipcord-kabel, glassfiber multimodus 50/125 µm, 
OM3, plugg SC-RJ  SC-RJ, beskyttelsesgrad IP20, for installering i kabelkanaler 
eller automatikkskap
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FOC-SJ:A-SJ:A-GZ03/... - FO-patchkabel

1405705

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1405705

Prefabrikkert fiberoptisk kabel, Zipcord-kabel, glassfiber multimodus 50/125 µm, 
OM4, plugg SC-RJ/SC-RJ, beskyttelsesgrad IP20, for installering i kabelkanaler 
eller automatikkskap

FOC-LC:A-SJ:A-GZ01/... - FO-patchkabel

1405694

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1405694

Prefabrikkert fiberoptisk kabel, Zipcord-kabel, glassfiber multimodus 50/125 µm, 
OM2, plugg LC/SC-RJ, beskyttelsesgrad IP20, for installering i kabelkanaler eller 
automatikkskap
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FOC-LC:A-SJ:A-GZ02/... - FO-patchkabel

1405695

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1405695

Prefabrikkert fiberoptisk kabel, Zipcord-kabel, glassfiber multimodus 50/125 µm, 
OM3, plugg LC/SC-RJ, beskyttelsesgrad IP20, for installering i kabelkanaler eller 
automatikkskap

FOC-LC:A-SJ:A-GZ03/... - FO-patchkabel

1405696

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1405696

Prefabrikkert fiberoptisk kabel, Zipcord-kabel, glassfiber multimodus 50/125 µm, 
OM4, plugg LC / SC-RJ, beskyttelsesgrad IP20, for installering i kabelkanaler 
eller automatikkskap
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FOC-ST:A-SJ:A-GZ01/... - FO-patchkabel

1405710

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1405710

Prefabrikkert fiberoptisk kabel, Zipcord-kabel, glassfiber multimodus 50/125 µm, 
OM2, plugg B-FOC (ST) / SC-RJ, beskyttelsesgrad IP20, for installering i 
kabelkanaler eller automatikkskap

FOC-SC:A-SJ:A-GZ02/... - FO-patchkabel

1405701

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1405701

Prefabrikkert fiberoptisk kabel, Zipcord-kabel, glassfiber multimodus 50/125 µm, 
OM3, plugg SC / SC-RJ, beskyttelsesgrad IP20, for installering i kabelkanaler 
eller automatikkskap
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FL DIN RA - Monteringsskinneadapter

2891053

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/2891053

FL DIN RA monteres i en 19" standardrack (EIA-310-D, IEC 60297-3-100) for at 
det skal kunne monteres driftsmidler montert på DIN-skinner i racks.

VS-SCRJ-POF-FA-IP20 - Fiberoptiske pluggforbindere

1654879

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1654879

Fiberoptiske pluggforbindere, beskyttelsesgrad: IP20, poltall: 2, MM, material: 
Metall, tilkoblingstype: Push-pull, kabelutgang: rett, farge: svart
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FOC-TOOL-FERRULECLEANER-2.50 - FO-tilbehør

1407029

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/1407029

Hylserenser 2,50 mm, til ST, SC, FC, E2000 (også APC), ca. 500 rensesykluser
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